l’article « Conditions suspensives » au sein du Bail ci-annexé. 
Le Bail prendra effet à compter du jour de réalisation de la dernière desdites conditions 
suspensives, ou de sa renonciation par la Société, et ce dans les dix-huit mois suivant la 
formation du Bail. 
Le loyer annuel prévu est de vingt et un mille trois cent quatre vingt dix euros ( 21 390 EUR 
/an) (hors taxes, hors charges et hors indexation). 
Les modalités de calcul du loyer et les conditions qui y sont applicables, sont plus amplement 
détaillées à l’article « Loyer - Redevance » au sein du Bail ci-annexé et communiqué aux 
conseillers préalablement à la tenue de la séance.